Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022 № 831
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии
по проверке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года, утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.06.2022 № 771:
— включить в качестве члена комиссии в состав межведомственной комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2022-2023 годов представителя Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(Ростехнадзор) (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]